ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июля 2023 г.
г. Хабаровск

№ 76/822-8

Об установлении времени для предоставления зарегистрированным
кандидатам на должность Мэра города Хабаровска помещений,

которые пригодны для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний

В  целях  обеспечения  равных  условий  проведения  агитационных

публичных  мероприятий  для  всех  зарегистрированных  кандидатов  с

избирателями,  руководствуясь  статьей  23  и  пунктом  3  статьи  53

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  статьей  25  и  частью  3  статьи  65  Избирательного  кодекса

Хабаровского края, Избирательная комиссия Хабаровского края, на которую

возложены полномочия избирательной комиссии, организующей подготовку

и проведение выборов Мэра города Хабаровска, назначенных на 10 сентября

2023 года, п о с т а н о в л я е т:

1. Установить  1  час  30  минут  в  качестве  времени,  на  которое

зарегистрированному  кандидату  на  должность  Мэра  города  Хабаровска

безвозмездно  предоставляются  собственником,  владельцем  помещения,

находящиеся  в  государственной  или  муниципальной  собственности,  для

проведения агитационного публичного мероприятия в форме собраний.

2. Направить  настоящее  постановление  Мэру  города  Хабаровска,

территориальным  избирательным  комиссиям  Железнодорожного,

Индустриального,  Кировского,  Краснофлотского  и  Центрального  районов

города Хабаровска.

2

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Избирательной  комиссии  Хабаровского  края  и  опубликовать  в  сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Машкова О.Ю.

Председатель
 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь
Избирательной комиссии

Хабаровского края О.Ю. Машков

	Об установлении времени для предоставления зарегистрированным кандидатам на должность Мэра города Хабаровска помещений, которые пригодны для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
	Д.А. Кузьменко